stanovena takto:

Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

Cena díla dle Smlouvy ve znění
dodatků celkem

5 438 183,38 6 580 201,89

Změna ceny díla dle této Dohody
(cena víceprací a méněprací dle
změnového listu č. 3)

477 857,98 578 208,16

Konečná cena díla 5 916 041,36 7 158 410,05

Slovy cena bez DPH: pět milionů devět set šestnáct tisíc čtyřicet jedna korun českých a
třicet šest haléřů

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Nestanoví-li tato Dohoda výslovně jinak, platí v ostatním dotčená ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Tuto Dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných